28 +86-22-83988098
应用
● 暖通空调 ( HVAC)
● 能源管理系统
● VAV 及风扇控制
● 环境污染控制
● 洁净工程

正视图
底视图
订购指南
Model267 压力传感器 / 变送器选型代码表
例：PN2671R25WD11G2CD 意义为 .Model267,0 ～ 0.25"WC 单向量程 .4-20mA 输出 .PG-9 电气接头 .1%FS 精度 . 带 LCD 显示
2 6 7 1
型号 压力范围 单位 类型 输出 压力接头 / 电气接头 精度 显示
2671=267 in.WC
0R1=0 ～ 0.1
R25=0 ～ 0.25
0R5=0 ～ 0.5
001=0 ～ 1
2R5=0 ～ 2.5
005=0 ～ 5
010=0 ～ 10
025=0 ～ 25
050=0 ～ 50
100=0 ～ 100
±0.1
±0.25
±0.5
±1
±2.5
±5
±10
±25
±50
025*=0 ～ 25
050*=0 ～ 50
100*=0 ～ 100
250=0 ～ 250
500=0 ～ 500
10C=0 ～ 1000
25C=0 ～ 2500
40C=0 ～ 4000
70C=0 ～ 7000
±25
±50
±100
±250
±500
±1000
±2500
W=in.WC
L=Pascal
差压
D= 单向
B= 双向
11=4-20mA
2D=0-5VDC
2E=0-10VDC
( 在压力接头代码后选择合适的
电气接头 )
C=±1.0%FS
特选 ( 提供标定证书 )
E=±0.4%FS
F=±0.25%FS
G=±1.0%FS
H=±0.5%FS
N= 无显示
D=LCD 显示
1/4" NPTF, 黄铜